Директору МБОУ «Гимназии №2 г. Тосно им. Героя

Социалистического Труда Н.Ф.Федорова»

Макарскому В.М.

От родителя (законного представителя)\

(фамилия, имя, отчество полностью)

Место регистрации (адрес)

Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать документ об образовании моего ребенка (сына, дочери)

(фамилия, имя, отчество полностью)

(дата рождения, место проживания)

в связи с поступлением в

(полное наименование образовательного учреждения)

Документ о зачислении обязуюсь предоставить в письменном (копия) или электронном виде до 29.08.20__г.

  20___г.

Директору МБОУ «Гимназии №2 г. Тосно им. Героя

Социалистического Труда Н.Ф.Федорова»

Макарскому В.М.

От родителя (законного представителя)\

(фамилия, имя, отчество полностью)

Место регистрации (адрес)

Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать документ об образовании моего ребенка (сына, дочери)

(фамилия, имя, отчество полностью)

(дата рождения, место проживания)

в связи с поступлением в

(полное наименование образовательного учреждения)

Документ о зачислении обязуюсь предоставить в письменном (копия) или электронном виде до 29.08.20__г.

  20__г.